
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 28.12.2018.

NUMERO
Venerdì, 28-12-2018

23/18



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 10. Pravilnika o utvrđivanju 
programa javnih potreba u kulturi (Službene novine Grada 
Pule br. 06/11, 11/15 i 1/16, 07/16, 15/18) i članka 61. Statuta 
Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 
12. prosinca 2018. godine, donosi  

O D L U K U
o rasporedu sredstava za financiranje 

javnih potreba u kulturi Grada Pula-Pola
za 2019. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje 

javnih potreba u kulturi koje provode  samostalni umjetnici, 
ustanove u kulturi,  fizičke osobe i trgovačka društva koja 
obavljaju djelatnosti iz područja kulture. 

Članak 2.
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna, sredstva se raspoređuju kako slijedi:
- Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica, 

27.000,00 kn za program  „Spomen soba A. Smareglie“
- Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica, 

24.000,00 kn za projekt „Zaštita i digitalizacija 
najvrjednije knjižnične građe“ 

- Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica, 
7.000,00 kn  za program  “Paul Kupelweiser” Okrugli 
stol

- Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria, 30.000,00 kn za Izložbu “Tramvaj u Puli”

- Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 
navale dell’Istria, 20.000,00 kn za Projekt rekonstrukcije, 
konzervacije, sanacije i zaštite sjeverne kortine mletačke 
utvrde Kaštel u Puli

- Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 
navale dell’Istria, 9.000,00 kn Katalog izložbe “Tramvaj 
u Puli”,

- Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria, 108.000,00 kn za potporu institucionalnom i 
organizacijskom razvoju

- Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria, 100.000,00 kn za project  “Secesija u Puli”

- Muzej suvremene umjetnosti Istre, 40.000,00 kn za 
projekt „Sanacija / adaptacija zgrade „Stare tiskare“

- Muzej suvremene umjetnosti Istre, 900,00 kn za otkup 5 
primjeraka Monografije Eugen Feller 

- Muzej suvremene umjetnosti Istre/Museo d’arte 

BROJ

23/18
28.12.2018.

contemporanea dell’Istria, 2.000,00 kn za Pedagošku 
djelatnost Muzeja suvremene umjetnosti Istre/Museo 
d’arte contemporanea dell’Istria

- Muzej suvremene umjetnosti Istre/Museo d’arte 
contemporanea dell’Istria, 5.000,00 kn za program “Ivan 
Obrovac – čuvar modernizma”, dokumentarni film 

- Muzej suvremene umjetnosti Istre/Museo d’arte 
contemporanea dell’Istria, 40.000,00 kn za  godišnji 
izložbeni program muzeja 

- Muzej suvremene umjetnosti Istre/Museo d’arte 
contemporanea dell’Istria, 2.500,00 kn za Artstairs 
(Volume 4) prilog stalnom postavu

- Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna, 17.000,00 kn za 
Izložbu učeničkih radova škole

- Sveučilište Jurja Dobrile, Muzička akademija u Puli, 
100.000,00 kn za program Dani   Muzičke akademije  
i koncertna sezona, 25. Obljetnica studija klasične 
harmonike, kupovina i državanje klavira, 

- Glazbena škola Ivana Matetića Ronjgova, 32.600,00 kn 
za ljetne glazbene seminare darovitih učenika

- Hrvatsko narodno kazalište Ivan pl. Zajc, 80.000,00 kn, 
Summer classics u Areni 2019. godine

Članak 3.   
Sredstva za razvoj likovne umjetnosti raspoređuju se 

kako slijedi:
- Robert Pauletta, 7.895,34 kn bruto  za program 

“Samostalna izložba”
- Ivan Obrovac, 18.333,68 kn bruto za program 

“Samostalna izložba”
- Šumonja Bojan, 11.376,60 kn bruto za program 

“Samostalna izložba”
- Pikto Arthouse, obrt vl. Nela Simić, 10.000,00 kn za 

program “Reli po galerijama”
- Krnjajić Marko, 5.918,38 kn bruto za program 

“FEMINAE III”

Članak 4.
Sredstva za razvoj inovativnih umjetničkih i kulturnih 

praksi raspoređuju se kako slijedi:
- Radaković Neven, 12.200,00 kn bruto  za program 

Soundpainting radionica
- Radaković Neven, 6.100,00 kn bruto  za program 

Soundpainting platforma

Članak 5.
Sredstva za programe međunarodne kulturne  suradnje  

raspoređuju se kako slijedi:
- Roberta Weissman Nagy, 6.000,00 kn bruto za troškove 

samostalne izložbe u Moskvi
- Tamara Obrovac, 4.000,00 kn bruto, koncertno 

gostovanje na Winterjazz festivalu u Brelingenu



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

2

Članak 6.
Sredstva za razvoj  glazbene i glazbeno – scenske 

djelatnosti  raspoređuju se kako slijedi: 
- Nataša Dragun, 25.000,00 kn bruto za program 22. 

koncert „Flauta, sax & prijatelji“
- Vito Dundara, 6.500,00 kn bruto za projekt Forum 

Endrigo, Pula/Pola grad susreta kantautora
- Samanta Stell, 2.000,00 kn bruto za program Musicitta – 

autorska večer
- Samanta Stell, 6.500,00 kn bruto za program Tria San – 

Koncert povodom Sv. Cecilije
- Ivana Vojnić Vratarić, 12.000,00 kn bruto za program 

Nobodies
- Muzička kutija d.o.o., 7.500,00 kn  za program 

Međunarodni dan jazza
- Muzička kutija d.o.o., 7.500,00 za IV.  Međunarodni Pula 

jazz festival
- Dreamaker Productions d.o.o., 10.000,00 kn za program 

International sound & film music festival
- Incognito Agency d.o.o. 5.000,00 kn  za program 4. Prvi 

maj geri

Članak 7.
Sredstva za razvoj scenske, dramske i filmske umjetnosti 

raspoređuju se kako slijedi:
- Kinematograf d.o.o., 15.000,00 kn za snimanje 

dokumentarnog filma “Brod”
- Pulska filmska tvornica j.d.o.o., 10.000,00 kn za snimanje 

dokumentarnog filma “Idem dokle stignem”

Članak 8.
Sredstva za potporu izdavanju i otkupu knjiga 

raspoređuju se kako slijedi:
- Durieux d.o.o. 2.000,00 kn za potporu izdavanju djela A. 

Alagić “Linije koje ti nazivaš rijekama”
- Durieux d.o.o.  8.000,00 kn za potporu izdavanju djela A. 

Matošević, “Doći u Pulu, dospjeti u tapiju”
- Silvija Potočki, 10.000,00 kn bruto za potporu izdavanju 

monografije “Tihi otoci, Brijuni”

Članak 9.
Ne odobravaju se sredstva za financiranje programa 

kako slijedi:
- Anna Gaspotić, izložba fotografija Ekolog.i.ja
- Incognito Agency d.o.o., 2. Open season fest
- Idea Istra d.o.o., Baština masline u gradu
- Muzej suvremene umjetnosti Istre, ART2GO
- Samantha Stell, snimanje CD-a skupine Musicitta sa 

tekstovima na pulsko-talijanskom dijalektu
- Ivana Vojnić Vratarić, plesni video 4+4=8
- Medit d.o.o., gostovanje izložbe Mapa puna snova, Novi 

Sad i Gornji Milanovac
- Durieux d.o.o., A. Alagić, “Tuneli”
- Durieux d.o.o., A. Alagić “Stogodišnje djetinjstvo”
- UPI-2M PLUS d.o.o., Doklesić,  “Amo tamo 2”

Članak 10.
Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih 

sredstva iz ove Odluke regulirat će se ugovorom o korištenju 
sredstava.

Članak 11.
Zadužuje se Upravni odjel za kulturu za realizaciju ove 

Odluke.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:612-01/18-01/187 
URBROJ:2168/01-05-01-0237-18-2 
Pula, 12. prosinca 2018.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst),  članka 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(Službene novine Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18)  Zakona o udrugama (Narodne novine, br. 74/14), 
stavka 2. članka 15. Pravilnika o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule  
br. 6/16), i odgovarajuće primjene Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(Narodne novine, br. 26/15), Gradonačelnik Grada Pule dana 
21. prosinca 2018. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva i načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule za 2019. godinu namijenjenih 

financiranju programa i projekata s područja 
socijalne skrbi i zdravstva od interesa

za opće dobro koje provode udruge i ostale 
neprofitne organizacije 

na području Grada Pule – Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje način 

raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa 
i  projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
i ostale neprofitne organizacije na području Grada Pule – 
Pola planiranih u Proračunu Grada Pule za 2019. godinu u 
ukupnom iznosu od 1.110.000,00 kuna za područja kako 
slijedi:
- Razdjel 04, glavni program A16 Socijalna skrb, program 

4007, Socijalna skrb - aktivnost A4007002 Ustanove i 
udruge u socijalnoj skrbi - ukupno 650.000,00 kn,

- Razdjel 04, glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008002 Zdravstveni programi, ukupno - 400.000,00 
kn,

- Razdjel 04  glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008004 Veterinarske mjere, ukupno - 60.000,00 kn.

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti 

područja iz članka 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog 
poziva za financiranje programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne 
organizacije na području Grada Pule (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv) čiji je nositelj Grad Pula - Pola te u skladu s 
dokumentacijom za provedbu Javnog poziva koja je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2.  

ove Odluke obuhvaća: 
1. Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola,

2. Tekst javnog poziva, 

3. Upute za prijavitelje, 
4. Obrasce za prijavu programa ili projekta: 

4.1. Obrazac opisa programa ili projekta,
4.2. Obrazac proračuna programa ili projekta,
4.3. Obrazac prijave za podršku institucionalnom 

i organizacijskom razvoju udruge/neprofitne 
organizacije

4.4.  Obrazac Izvod iz matične knjige radnika
5. Obrasce izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
6. Obrasce izjave o partnerstvu,
8. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta,
9. Obrasce  za izvještavanje:

9.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili 
projekta,

9.2.  Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa 
ili projekta.

Podnositelji prijava dužni su uz prijavu na Poziv 
dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge/neprofitne organizacije
2. Statut udruge/ neprofitne organizacije
3. Popunjeni pripadajući obrasci koji su priloženi kao 

sastavni dio Javnog poziva i propisani u Uputama za 
prijavitelje

Članak 4.
Podnositelji prijava za podršku institucionalnom i 

organizacijskom razvoju udruge dužni su uz prijavu na Poziv 
dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge/neprofitne organizacije
2. Statut udruge/neprofitne organizacije
3. Izvod iz matične knjige radnika zaposlenih u udruzi 

za sve osobe s kojima je zaključen ugovor o radu na 
neodređeno ili određeno vrijeme, 

4. Dokaz o plaćenim doprinosima za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje zaposlenih u udruzi/neprofitnoj 
organizaciji

5. Potvrdu Upravnog odjela za financije i opću upravu o 
nepostojanja duga prema Gradu Puli - Pola

6. Strateški plan djelovanja za višegodišnje razdoblje 
(najmanje tri godine), 

7. Operativni plan aktivnosti za godinu za koju se prijava 
podnosi. 

8. Popunjeni pripadajući obrasci koji su priloženi kao 
sastavni dio Javnog poziva i propisani u Uputama za 
prijavitelje

Članak 5.
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama 

Grada Pule www.pula.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva 
objavljuje se u dnevnim glasilima. 

Članak 6.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se 

Povjerenstva prema prioritetnim područjima: 
- Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 

(formalnih) uvjeta Javnog poziva
- Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa i 

projekta.

Članak 7.
Članovi Povjerenstava iz članka 6. ove Odluke dužni su 

povjereni zadatak izvršiti sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

4

udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada 
Pule - Pola, Uputama za prijavitelje i Poslovniku o radu 
Povjerenstva.

Članak 8.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 

programa i projekata Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
financijskih sredstava. 

Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 
Pule - Pola www.pula.hr.

Članak 9.
Na temelju Odluke iz članka 8. ove Odluke s nositeljem 

projekta sklapaju se ugovori.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za 

društvene djelatnosti.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.
 

KLASA: 550-01/18-01/103
URBROJ:2168/01-04-01-0438-18-3 
Pula, 21.12.2018.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA
Robert Cvek, v.r.

Temeljem odredbi članka 46. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” broj 87/08, 136/12, 15/15), članka 32. 
Odluke o izvršavanju proračuna Grada Pule za 2018. godinu 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 14/17) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 28. prosinca 2018. godine,  donosi

ZAKLJUČAK 
O PRERASPODJELI SREDSTAVA

na proračunskim stavkama kod proračunskih 
korisnika ili između proračunskih korisnika

I
U Razdjelu 003 - Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu, preraspodjeljuju 
se sredstva na proračunskim  stavkama:

• U Glavi 00301 Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Program 3001 Javna uprava 
i administracija, Aktivnost A301001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje, u razredu 3, skupini 31, 
podskupina 311 Plaće iznos od 8.740.000,00  mijenja se 
u 8.516.000,00.

U Razdjelu 001 – Ured Grada, preraspodjeljuju se 
sredstva na proračunskim  stavkama:

• U Glavi 00101 Ured Grada, Program 1001 Javna uprava 
i administracija, Aktivnost A101002 Predstavnička, 
izvršna i radna tijela Grada, u razredu 3, skupini 32, 
podskupina 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
iznos od 1.400.000,00 mijenja se u 1.431.000,00.

• U Glavi 00101 Ured Grada, Program 1001 Javna uprava 
i administracija, Aktivnost A101002 Predstavnička, 
izvršna i radna tijela Grada, u razredu 3, skupini 36, 
podskupina 363 Pomoći unutar općeg proračuna iznos 
od 5.500,00 mijenja se u 12.500,00.

• U Glavi 00101 Ured Grada, Program 1001 Javna uprava 
i administracija, Aktivnost A101002 Predstavnička, 
izvršna i radna tijela Grada, u razredu 3, skupini 38, 
podskupina 381 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
iznos od 289.194,00 mijenja se u 355.194,00.

U Razdjelu 004 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, preraspodjeljuju se sredstva na proračunskim  
stavkama:

• U Glavi 00401 Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
Program 4005 Razvoj sporta, Aktivnost A405002 
Djelovanje sportskih udruga i sportske zajednice i 
korištenje objekata, u razredu 3, skupini 38, podskupina 
381 Tekuće donacije iznos od 13.926.000,00  mijenja se 
u 14.046.000,00.

Sa navedenim usklađuju se i zbirne stavke u 
Aktivnostima, Programima i Glavama upravnih tijela, te 
u Općem dijelu Proračuna Grada Pule za 2018. godinu, u 
tabeli A Račun prihoda i rashoda u dijelu rashoda.



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

5
II

Ovaj Zaključak sastavni je dio Proračuna Grada Pule za 
2018. godinu.

 
III

O preraspodjeli sredstava Gradonačelnik Grada Pule 
izvijestit će se Gradsko vijeće Grada Pule u godišnjem 
izvještaju o izvršenju Proračuna Grada Pule za 2018. godinu.

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu i primjenjuje se danom 

donošenja, a objavljuje u “Službenim novinama” Grada 
Pule.

 
KLASA: 400-08/18-01/7 
URBROJ:2168/01-02-01-0243-18-2 
Pula, 28. prosinac 2018.

 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 04/18), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola utvrđuje sljedeći

                                        
              

PLAN PRIJMA
U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA

 GRADA PULA-POLA ZA 2019. GODINU
( KRATKOROČNI PLAN)

Članak 1.
Ovim Planom prijma (u daljnjem tekstu: Plan prijma u 

službu) utvrđuje se prijam u službu službenika i namještenika 
u upravna tijela Grada Pula-Pola tijekom 2019. godine, a 
sukladno financijskim sredstvima planiranim Proračunom 
Grada Pula-Pola za 2019. godinu.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim 
tijelima Grada Pula-Pola

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2019. godinu.

Članak 3.
U upravnim tijelima Grada Pula-Pola zaposleno je na 

radna mjesta 175 službenika i namještenika.

Članak 4.
U 2019. godini iskazuje se potreba za zapošljavanjem 

kako slijedi:

1. Ured Grada
- savjetnik/ca 1. za međunarodnu suradnju i projekte  – 1 

izvršitelj

2. Upravni odjel za financije i opću upravu
- pročelnik/ca Upravnog odjela za financije i opću upravu 

– 1 izvršitelj

3. Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu

- pročelnik/ca Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu – 1 izvršitelj

- savjetnik/ca 1. za zaštitu okoliša – 1 izvršitelj
- viši/a stručni/a suradnik/ca 2. za međunarodne projekte - 

1 izvršitelj
- komunalni/a redar/ica - 1 izvršitelj
- prometni/a redar/ica – 1 izvršitelj

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti
- pročelnik/ca Upravnog odjela za društvene djelatnosti – 

1 izvršitelj
- savjetnik/ca 1. za socijalna davanja i udruge – 1 izvršitelj

5. Upravni odjel za kulturu
- pročelnik/ca Upravnog odjela za kulturu  – 1 izvršitelj

6. Služba za zastupanje Grada
- pročelnik/ca Službe za zastupanje Grada – 1 izvršitelj



BR
O

J 
23

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

6

7. Služba za unutarnju reviziju
- pročelnik/ca Službe za unutarnju reviziju – 1 izvršitelj

Članak 5.
Plan prijma u službu objavit će se u „Službenim 

novinama“ Grada Pula-Pola.

Članak 6.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja.

KLASA:023-01/18-01/1239 
URBROJ:2168/01-02-04-0264-18-2 
Pula, 28. prosinca 2018. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor ZDRAVKO 
CRNKOVĆ, Pula, Voltićeva 19, za izdavanje izmjene i 
dopune građevinske dozvole, na temelju članka 34. stavka 
1. Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne novine” 
broj 47/09.), donosi 

Z A K L J U Č A K

I. PIROŠKA ŠEBA s adresom izvan Republike Hrvatske, 
Švicarska, Glattbrugg, Ifangstrasse 15, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MIODRAG REGVAT iz 
Pule, Forum 11. 

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene 
točkom 1. ovog zaključka u  predmetnom  postupku 
izdavanja građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, 
i to sve dok se ne obave radnje za koje je određen 

III. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 
500,00 kuna na tekući račun privremenog zastupnika, 
na ime naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000120
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0005
Pula, 11.12.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1. Odluka o rasporedu sredstava za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Pula-Pola za 2019. godinu ............ 1
2. Odluka o raspisivanju javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Pule  

za 2019. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata s područja socijalne skrbi i zdravstva  
od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada Pule-Pola .... 3

3. Zaključak o preraspodjeli sredstava na proračunskim stavkama kod proračunskih korisnika ili između 
proračunskih korisnika ................................................................................................................................................ 4

4. Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2019. godinu (kratkoročni plan) .................................. 5
5. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Zdravko Crnković .............................. 6


